



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Opend ApS

Søllerupvej 28

4681 Herfølge

(CVR-nr. 36 89 89 33)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *23/4 2019*

Tine Slot Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet

Opend ApS
Søllerupvej 28
4681 Herfølge

CVR-nr.:

36 89 89 33

Regnskabsperiode:

1. januar - 31. december 2018

Direktion

Tine Slot Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med agentur produkter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 156.625. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	487.000	516.008
1 Personaleomkostninger	-276.303	-326.600
Af- og nedskrivninger	0	-16.668
Driftsresultat	210.697	172.740
Andre finansielle indtægter	8.611	17.625
Andre finansielle omkostninger	-15.344	-34.030
Resultat før skat	203.964	156.335
2 Skat af årets resultat	-47.339	-37.761
ÅRETS RESULTAT	156.625	118.574
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	56.625	18.574
Anvendelse i alt	156.625	118.574

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender	7.142	7.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.142	7.142
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.142	7.142
Fremstillede varer og handelsvarer	9.427	4.123
Varebeholdninger i alt	9.427	4.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.539	411.261
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.141	5.205
Udskudt skatteaktiv	23.389	31.855
Andre tilgodehavender	80.771	0
Tilgodehavender i alt	338.840	448.321
Likvide beholdninger	695.328	1.528.545
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.043.595	1.980.989
AKTIVER I ALT	1.050.737	1.988.131

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	579.313	522.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>729.313</u>	<u>672.688</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.611	100.285
Selskabsskat	24.874	59.283
Anden gæld	236.939	1.155.875
Kortfristet gæld i alt	<u>321.424</u>	<u>1.315.443</u>
GÆLD I ALT	<u>321.424</u>	<u>1.315.443</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.050.737</u>	<u>1.988.131</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	270.705	320.219
Andre udgifter til social sikring	5.598	6.381
	<u>276.303</u>	<u>326.600</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.874	73.283
Årets regulering af udskudt skat	8.466	-35.522
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0
	<u>47.339</u>	<u>37.761</u>
3 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>10.000</u>	